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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Uelands gate 57N, 0457 OSLO, Etasje: 2

MATRIKKEL
Andelsnr. 1322 Orgnr. 982842166 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 64 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 56 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 8 kvm

Leiligheten går over ett plan og inneholder entré, bad, stue,
kjøkken og to soverom.

Leiligheten har en balkong ut ifra hovedsoverommet. Grunnet
fasaderehabilitering er ikke balkongen tilgjengelig for inspeksjon
og oppmåling på befaringstidspunktet. Arealet er derfor ikke
medregnet i leilighetens TBA.

I tillegg disponerer leiligheten en loftsbod med et totalt gulvareal
på 8 kvm og en kjellerbod på 5 kvm

AREAL
Primærrom: 56 kvm, Bruksareal: 64 kvm, BRA-i: 56 kvm , BRA-e:
8 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1936

TOMT
Eiet tomt 4874 kvm i henhold til arealbekreftelse.

PRISANTYDNING
4 890 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Christian Ulrich Johansen Takstdato: 03.07.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 614 905,- pr. 11.07.24

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 4 890 000,- (Prisantydning)
kr 614 905,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 5 504 905,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
--------------------------------------------------------
kr 1 200,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 506 105,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 950,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 5 516 055,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 7 959,- pr. mnd.

Borettslaget har IN-ordning hvor andelseier har mulighet til å
nedbetale på lånet den 15. mars og 15. september, forutsatt
flytende rente. Usbl må kontaktes senest to uker før
nedbetaling.

Det gjøres oppmerksom på at en eventuell renteøkning,
vedlikeholdsarbeid eller andre tiltak som iverksettes av
borettslaget kan medføre økning i felleskostnadene. Styreleder
opplyser at det ikke foreligger noen konkrete planer om økning i
utgiften. Det er dog normalt at det foretas en årlig
indeksregulering av felleskostnadene.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Forretningsførsel, kommunale avgifter, felles bygningsforsikring,
betjening andel fellesgjeld, bredbånd, varmtvann, fyring,
vaktmester, renhold og vedlikehold av fellesarealer.

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Dersom noen av andelseierne ikke betaler sine felleskostnader
må borettslaget selv ta tapet og fordele det på de øvrige
andelseierne. For å forhindre dette er borettslaget tilknyttet en
sikringsordning, som dekker borettslagets tap dersom noen
andelseiere ikke betaler sine felleskostnader. Sikringsordningen
er levert av Klare Finans AS.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget.

EIER



Milos Veljkovic | Kristina Veljkovic

Beskrivelse
PARKERING
Leiligheten disponerer ikke egen parkeringsplass.

Det er beboerparkering i området.

Priser 2024:
- Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5950 kroner
- Elbil: 2000 kroner
- Motorsykkel og moped: 2975 kroner
- El-motorsykkel og el-moped: 1000 kroner

For mer info se;
www.bymiljoetaten.oslo.kommune.no/trafikk_og_samferdsel/pa
rkering/beboerparkering/

Beliggenhet
BELIGGENHET
Her bor du i et sentralt og populært område rett ved Alexander
Kiellands plass og Akerselva. Alexander Kiellands plass er et
knutepunkt mellom St.Hanshaugen, Sagene, Ila og Grünerløkka.

Leiligheten har en sentral beliggenhet i naturskjønne omgivelser
med kort vei til Akerselva, med fine turmuligheter. Ved leiligheten
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